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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

SIJEČANJ
2022

1.1. Nova Godina
6.1. Sveta tri kralja

Klizalište na Trgu bećaraca
Program na Gradskoj tržnici
IC Terra Panonica - dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica - vikend za kulturu

 1.1. -9.1.
 5.1.
 7.1.-9.1.
 8.1.
 13.1.
 19.1.
 20.1.
 21.1.-23.1.
 



  1 2 3 4 5  6 
 7 8 9 10  11 12 13 
 14 15 16 17  18 19 20 
 21 22 23 24 25 26 27 
 28 

 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

VELJAČA
2022 PCPL – EU dan

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
 IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu

 1.2.
 2.2.
 3.2.
 10.2.
 11.2.-13.2.
 12.2.
 16.2.
 17.2.
 24.2.
 25.2.-27.2.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

OŽUJAK
2022 PCPL – EU dan

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Žene poduzetnice
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak

 1.3.
 2.3.
 3.3.
 8.3.
 10.3.
 11.3.-13.3.
 12.3.
 16.3.
 17.3.
 24.3.
 25.3.-27.3.
 31.3.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

TRAVANJ
2022

17.4. Uskrs
18.4. Uskrsni ponedjeljak

PCPL – EU dan
Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak

 1.4.
 6.4.
 7.4.
 8.4.-10.4.
 9.4.
 14.4.
 20.4.
 21.4.
 22.4.-24.4.
 28.4.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

SVIBANJ
2022

1.5. Praznik rada
30.5. Dan državnosti

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Knjižnica -  dječji četvrtak
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
MK Bulls – moto susreti
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak

 4.5.
 5.5.
 6.5.-8.5.
 12.5.
 14.5.
 13.5. - 15.5.
 18.5.
 19.5.
 20.5.-22.5.
 26.5.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

LIPANJ
2022

16.6. Tijelovo
22.6. Dan antifašističke borbe

PCPL – EU dan; Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici 
Cvjetići glazbe
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Fišijada
Smotra folklora LIDAS
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica – Knjignik
IC Terra Panonica – vikend za kulturu; 
Međunarodni konjički turnir Pleternica
Knjižnica -  dječji četvrtak

 1.6.
 2.6.
 9.6.
 10.6.-12.6.
 11.6.
 11.6. - 12.6.
 15.6.
 16.6.
 18.6.
 19.6.
 23.6.
 24.6.
 24.6. - 26.6.

 30.6.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

SRPANJ
2022 PCPL – EU dan

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici 
Knjižnica -  dječji četvrtak
Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica - Knjignik
Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak

 1.7.
 6.7.
 7.7.
 8.7.-10.7.
 9.7.
 14.7.
 20.7.
 21.7.
 22.7.
 22.7. - 24.7.
 28.7.



 1 2 3 4 5  6 7 
 8 9 10 11 12 13 14 
 15 16 17 18 19 20 21 
 22 23 24 25 26 27 28 
 29 30 31

 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

KOLOVOZ
2022

5.8. Dan domovinske 
 zahvalnosti
15.8. Velika Gospa

PCPL – EU dan
Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica - Knjignik
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Mala škola tambure
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Devetnica Gospi od Suza
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu

 1.8.
 3.8.
 4.8.
 11.8.
 12.8.
 12.8-14.8.
 13.8.
 15.8. - 21.8.
 17.8.
 18.8.
 23.8. - 31.8.
 25.8.
 26.8. - 28.8.
 .
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

RUJAN
2022 PCPL – EU dan; Knjižnica -  dječji četvrtak

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica - Knjignik 
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak

 1.9.
 7.9.
 8.9.
 9.9.
 9.9.-11.9.
 10.9.
 15.9.
 21.9.
 22.9.
 23.9.-25.9.
 29.9.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

LISTOPAD
2022 PCPL – EU dan

Dječji tjedan
5.10. Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici 
Knjižnica -  dječji četvrtak
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak
Kestenijada na Gradskoj tržnici

 1.10.
 3.10. - 9.10.
 5.10.
 6.10.
 7.10-9.10.
 8.10.
 13.10.
 19.10.
 20.10.
 21.10.-23.10.
 27.10.
 29.10.
 31



 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

STUDENI
2022

1.11. Svi sveti
18.11. Dan sjećanja na žrtve 
 Domovinskog rata i Dan 
 sjećanja na žrtvu 
 Vukovara i Škabrnje

Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Početak adventskog programa u Pleternici

 2.11.
 3.11.
 10.11.
 11.1.-13.11.
 12.11.
 16.11.
 17.11.
 24.11.
 25.11.-27.11.
 27.11.
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 Pon Uto Sri Čet Pet Sub Ned

PROSINAC
2022

25.12. Božić
26.12. Sveti Stjepan

PCPL – EU dan; Knjižnica -  dječji četvrtak
Adventski program u Pleternici
Običaji starog zavičaja 
Dan grada, sv. Nikola
Program na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – dječji vikend program;
Adventski program u Pleternici
Sajmeni dan na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
Adventski program u Pleternici
Ruralna srijeda na Gradskoj tržnici
Knjižnica -  dječji četvrtak
IC Terra Panonica – vikend za kulturu
Knjižnica -  dječji četvrtak
Doček Nove godine

 1.12.
 2.12.-4.12.
 3.12.
 6.12.
 7.12.
 8.12.
 9.12.-11.12.

 10.12.
 15.12.
 16.12.-18.12.
 21.12.
 22.12.
 23.12.-25.12.
 29.12.
 31.12.



hkcp@hkcp.hr
www.hkcp.hr

grad@pleternica.hr
www.pleternica.hr

javna.ustanova@pleternica.hr
www.pleternica.hr

tz@pleternica.hr
www.tz.pleternica.hr


